П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  АДМИНИСТРАЦИИ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ       От 27.12.2021 г.    №  101
 О внесении изменений в  постановление администрации Рахинского  сельского поселения № 45 от 22.06.2020г.  «Об утверждении  административного регламента предоставления  муниципальной  услуги «Предоставление земельных участков,  находящихся в   муниципальной собственности Рахинского сельского  поселения   юридическим лицам в собственность бесплатно»

В соответствии с постановлением администрации Волгоградской области от 11.12.2021 № 678-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 09 ноября 2015 г. N 664-п "О государственной информационной системе "Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области", п о с т а н о в л я ю: 1. Внести изменения в  постановление администрации Рахинского сельского поселения № 45 от 22.06.2020г.  «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной  услуги «Предоставление земельных участков,  находящихся в   муниципальной собственности Рахинского сельского  поселения   юридическим лицам в собственность бесплатно»:  1.1. Абзац четвертый пункта 1.3.2 изложить в следующей редакции: «в сети Интернет на официальном сайте администрации Рахинского сельского  поселения  (http:// рахинка.рф),  на Едином портале государственных и муниципальных услуг, являющемся федеральной государственной информационной системой, обеспечивающей предоставление государственных и муниципальных услуг в электронной форме (далее – Единый портал государственных и муниципальных услуг) (www.gosuslugi.ru)».  1.2. В пункте 2.15.4. строку «на официальном портале Губернатора и Администрации Волгоградской области в разделе «Государственные услуги» (www.volgograd.ru),» исключить.  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.   Глава  Рахинского сельского поселения      Ф.Д. Кадовба

		2021-12-29T13:20:31+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ РАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа